REWE Torhunger Cup 2023

Presentador: SG Union Ziepel
Fecha: 26.08.2023, Inicio: 10:00
Ubicacion del evento: Ziepel, Thdalmannstrasse 2, 39291 Ziepel

Duracién del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

SG Union Ziepel |

N

SV Union Heyrothsberge

SSV Besiegdas Magdeburg

w

SSV Blau/Weil} Barby

SV Eintracht Gommern

N

Heyrothsberge/Nedlitz

Moser/Schermen

5
6
7
8

SG Union Ziepel Il

Ronda preliminar

Resultados en tiempo real

Fli

10:00 [A |SV Union Heyrothsber |Heyrothsberge/Nedlitz | 3 Puest: Participante
212 10:00 [A |SG Union Ziepel | SSV Blau/WeiR Barby |0 : 1|6 1.|SSV Blau/Weil} Barby 4: 21 2 7
311 10:14 B | SV Eintracht Gommern | SG Union Ziepel Il 4 : 011 2.1 SG Union Ziepel | 4 1 3 6
4 |2 10:14 B |SSV Besiegdas Magde | Moser/Schermen 0: 2|2 3.|SV Union Heyrothsberge 4 4 0 4
511 10:28 [A | SV Union Heyrothsber |SG Union Ziepel | 0: 3|7 4. [ Heyrothsberge/Nedlitz 1 6| -5 0
6|2 10:28 |A [SSV Blau/Weilt Barby |Heyrothsberge/Nedlitz {2 : 1| 8
7 (1 10:42 [B |SV Eintracht Gommern | SSV BesiegdasMagde | 3 : 0 3 _
8|2 10:42 [B |Mdoser/Schermen SG Union Ziepel Il 4 : 0|4 Puest: Participante G DG | Pts
911 10:56 [A |Heyrothsberge/Nedlitz | SG Union Ziepel | 0: 1[5 1.| SV Eintracht Gommern 9: 2 7 7
101 2 10:56 |A [SSV Blau/Weilt Barby | SV Union Heyrothsber | 1 116 2.| Mdser/Schermen 8: 2 6 7
111 11:10 [B | SG Union Ziepel Il SSV Besiegdas Magde | 2 2 (1 3. [ SSV Besiegdas Magdeburg 2: 7| -5 1
12| 2 11:10 B [ Moser/Schermen SV Eintracht Gommern | 2 212 4.]SG Union Ziepel Il 2 .10 -8 1

Hecho con pasiéon por tournej



iUltima rondal

11:42

11:56

12:10

12:24

12:38

12:52

REWE Torhunger Cup 2023

iUltima rondal

2.° del Grupo A

SG Union Ziepel |

1.°del Grupo A
SSV Blau/Weil} Barb

4.°del Grupo A

Heyrothsberge/Nedli

3.°del Grupo A
SV Union Heyrothsb

Perdic el 1.° semifinal

SG Union Ziepel |

Gané el 1.° semifinal

SV Eintracht Gomme

1.° del Grupo B
SV Eintracht Gomme

©IN[fo ||| ®N

2.°del Grupo B

Mdser/Schermen

4.°del Grupo B
SG Union Ziepel Il

3.2 del Grupo B
SSV Besiegdas Mag

Perdid el 2.° semifinal

SSV Blau/Weil} Barb

Gano el 2.° semifinal

Méser/Schermen

1.

SV Eintracht Gommern

Moser/Schermen

SSV Blau/Weil} Barby

SG Union Ziepel |

SV Union Heyrothsberge

SSV Besiegdas Magdeburg

Heyrothsberge/Nedlitz

SG Union Ziepel Il

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

