## REWE Torhunger Cup 2023

Presentador: SG Union Ziepel Fecha: 26.08.2023, Inicio: 10:00

Ubicación del evento: Ziepel, Thälmannstrasse 2, 39291 Ziepel

Duración del partido en la fase grupal: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo rea

#### Participantes

Grupo A				
1	SG Union Ziepel I			
2	SV Union Heyrothsberge			
3	SSV Blau/Weiß Barby			
4	Heyrothsberge/Nedlitz			

Grupo B				
5	SSV Besiegdas Magdeburg			
6	SV Eintracht Gommern			
7	Möser/Schermen			
8	SG Union Ziepel II			

### Ronda preliminar

N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Resul	tado	Α
1	1	10:00	Α	SV Union Heyrothsber	Heyrothsberge/Nedlitz	3 :	0	5
2	2	10:00	Α	SG Union Ziepel I	SSV Blau/Weiß Barby	0 :	1	6
3	1	10:14	В	SV Eintracht Gommern	SG Union Ziepel II	4 :	0	1
4	2	10:14	В	SSV Besiegdas Magde	Möser/Schermen	0 :	2	2
5	1	10:28	Α	SV Union Heyrothsber	SG Union Ziepel I	0 :	3	7
6	2	10:28	Α	SSV Blau/Weiß Barby	Heyrothsberge/Nedlitz	2 :	1	8
7	1	10:42	В	SV Eintracht Gommern	SSV Besiegdas Magde	3 :	0	3
8	2	10:42	В	Möser/Schermen	SG Union Ziepel II	4 :	0	4
9	1	10:56	Α	Heyrothsberge/Nedlitz	SG Union Ziepel I	0 :	1	5
10	2	10:56	Α	SSV Blau/Weiß Barby	SV Union Heyrothsber	1 :	1	6
11	1	11:10	В	SG Union Ziepel II	SSV Besiegdas Magde	2 :	2	1
12	2	11:10	В	Möser/Schermen	SV Eintracht Gommern	2 :	2	2

Grupo A						
Puesto	Participante	G	DG	Pts		
1.	SSV Blau/Weiß Barby	4 : 2	2	7		
2.	SG Union Ziepel I	4:1	3	6		
3.	SV Union Heyrothsberge	4 : 4	0	4		
4.	Heyrothsberge/Nedlitz	1 : 6	-5	0		

Grupo B					
Puesto	Participante	G	DG	Pts	
1.	SV Eintracht Gommern	9 : 2	7	7	
2.	Möser/Schermen	8 : 2	6	7	
3.	SSV Besiegdas Magdeburg	2 : 7	-5	1	
4.	SG Union Ziepel II	2 : 10	-8	1	

# REWE Torhunger Cup 2023

#### ¡Última ronda!

John Tonda:							
N.º	С	Inicio	Partido		Resultado	T.A.T.F	). A
	1.º semifinal						
13	1	11:42	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B	0:3		7
13			SG Union Ziepel I	SV Eintracht Gomme	0:3		
			2.º se	mifinal			
14	1	11:56	1.º del Grupo A	2.° del Grupo B	1 : 2		8
14			SSV Blau/Weiß Barb	Möser/Schermen	1 : 2		l°
			Partido por	r el 7.º lugar			
15	1	12:10	4.º del Grupo A	4.° del Grupo B	2 : 0		4
15			Heyrothsberge/Nedli	SG Union Ziepel II			4
			Partido por	r el 5.º lugar			
16	1	1 12:24	3.° del Grupo A	3.° del Grupo B	2 : 1		5
10	'		SV Union Heyrothsb	SSV Besiegdas Mag	2 . 1		3
Partido por el 3.º lugar							
17	1	12:38	Perdió el 1.º semifinal	Perdió el 2.º semifinal	0 : 1		6
17	ı	12.30	SG Union Ziepel I	SSV Blau/Weiß Barb	0 . 1		0
Final							
18	1	1 12:52	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	2:0		5
18	ı		SV Eintracht Gomme	Möser/Schermen	∠ . ∪		3

### ¡Última ronda!

F	Puesto	Participante				
	1.	SV Eintracht Gommern				
	Möser/Schermen					
	3.	SSV Blau/Weiß Barby				
	4.	SG Union Ziepel I				
	5.	5. SV Union Heyrothsberge				
	6.	SSV Besiegdas Magdeburg				
	7.	Heyrothsberge/Nedlitz				
	8.	SG Union Ziepel II				